
     

Ansvarig produktionskök 
ICA Maxi Norrköping ligger i gallerian Ingelsta Shopping vid Norrköpings norra infart. 
Vi öppnade butiken 1994 och vårt mål är att vara marknadsledande i Norrköping. Nu 
kommer nästa steg i vår utveckling, vi flyttar till nya lokaler vintern 2024.  
 
Vill du vara med och skapa en helt ny butik med en fantastisk delikatess- och fiskdisk 

med ett brett och attraktivt sortiment för framtiden. Vi söker nu dig som vill utveckla 

vårt produktionskök med produktion av smörgåsar, matlådor, catering, röror mm.  

Om tjänsten 

Du är ansvarig för produktionen av varor som ska säljas i butiken, vår Bistro eller 

levereras till kund. Du säkerställer att vi erbjuder ett fräscht och spännande sortiment 

samt utvecklar morgondagens sortiment och kundservice. Huvudsakligen kommer du 

att leda och jobba i produktionen men ska även kunna serva kunder över disk. 

Som person 

Du har ett stort kunnande kring färskvaror, gärna med erfarenhet av kallskänk eller 

liknande och har ett utpräglat intresse för mat, med förmåga att förmedla detta till 

såväl kund som dina medarbetare. Du är social och lyhörd inför kundernas behov, 

följer trender och trivs med att vara synlig och aktiv bland både medarbetare och 

kunder.   

Organisera, prioritera och delegera är tydliga egenskaper som du har inom dig. 

Självklart är du tydligt fokuserad på kund och försäljning där du drivs av att skapa 

god lönsamhet, men är även noggrann och medveten om vikten av bra rutiner för att 

åstadkomma en god egenkontroll av mathantering.  

Kvalifikationer  

• Kunskap och utbildning inom färskvaror och kundservice 

• Erfarenhet av matproduktion, kallskänk eller kök. 

• Erfarenhet av recept- och råvarukalkylering. 

 
 
 



Tjänsten är heltid, tillträde och lön enligt överenskommelse. 
 
Tycker du att detta låter som en tjänst för dig, varmt välkommen med din ansökan! 
 
Vi kommer att hantera ansökningarna löpande så kom in med din ansökan så snart 
som möjligt. 
 
Har du frågor kring tjänsten är du välkommen att kontakta 
HR-chef Tommy Carlsson, 070-2987116 
Färskvaruchef Emil Nilsson, 070-6312616     
 
Ansökan skickas till tommy.carlsson@maxi.ica.se 
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